
Bus-Linie 24 Vulsiekshof -> Hoberge -> Twellbachtal -> Lohmannshof
gültig von 1.9.-1.10.2021

Vulsiekshof 05:23 05:53 06:19 06:49 07:09 07:29 07:49 18:49 19:19 19:49 20:23 21:13 00:13
Dornb. Bürgerzentrum 05:24 05:54 06:20 06:50 07:10 07:30 07:50 18:50 19:20 19:50 20:24 21:14 00:14
Großer Kamp 05:25 05:55 06:21 06:51 07:11 07:31 07:51 18:51 19:21 19:51 20:25 21:15 00:15
Dornberg Sportplatz 05:26 05:56 06:22 06:52 07:12 07:32 07:52 18:52 19:22 19:52 20:26 21:16 00:16
Kirchdornberg 05:27 05:57 06:23 06:53 07:06 07:13 07:33 07:53 18:53 19:23 19:53 20:27 21:17 00:17
Auf dem Kley 05:28 05:58 06:24 06:54 07:07 07:14 07:34 07:54 18:54 19:24 19:54 20:28 21:18 00:18
Wiesengrund 05:29 05:59 06:25 06:55 07:08 07:15 07:35 07:55 18:55 19:25 19:55 20:29 21:19 00:19
Krebsbachtal 05:30 06:00 06:26 06:56 07:09 07:16 07:36 07:56 18:56 19:26 19:56 20:30 21:20 00:20
Twellbach 05:31 06:01 06:27 06:57 07:10 07:17 07:37 07:57 18:57 19:27 19:57 20:31 21:21 00:21
Kerkebrink 05:32 06:02 06:28 06:58 07:11 07:18 07:38 07:58 18:58 19:28 19:58 20:32 21:22 00:22
Bergstraße 05:33 06:03 06:29 06:59 07:12 07:19 07:39 07:59 18:59 19:29 19:59 20:33 21:23 00:23
Mönkebergstraße 05:34 06:04 06:30 07:00 07:13 07:20 07:40 08:00 19:00 19:30 20:00 20:34 21:24 00:24
Schäferdreesch 05:35 06:05 06:31 07:01 07:14 07:21 07:41 08:01 19:01 19:31 20:01 20:34 21:24 00:24
An der Wolfskuhle 05:36 06:06 06:32 07:02 07:15 07:22 07:42 08:02 19:02 19:32 20:02 20:35 21:25 00:25
Mönkebergstraße 05:40 06:10 06:36 07:06 07:19 07:26 07:46 08:06 19:06 19:36 20:06 20:39 21:29 00:29
Bergstraße 05:42 06:12 06:38 07:08 07:21 07:28 07:48 08:08 19:08 19:38 20:08 20:40 21:30 00:30
Kerkebrink 05:43 06:13 06:39 07:09 07:22 07:29 07:49 08:09 19:09 19:39 20:09 20:41 21:31 00:31
Twellbach 05:44 06:14 06:40 07:10 07:23 07:30 07:50 08:10 19:10 19:40 20:10 20:42 21:32 00:32
Kreiensieksheide 05:45 06:15 06:41 07:11 07:24 07:31 07:51 08:11 19:11 19:41 20:11 20:43 21:33 00:33
Poetenweg 05:46 06:16 06:42 07:12 07:25 07:32 07:52 08:12 19:12 19:42 20:12 20:44 21:34 00:34
Dornberg Freibad 05:47 06:17 06:43 07:13 07:26 07:33 07:53 08:13 19:13 19:43 20:13 20:45 21:35 00:35
Pappelkrug 05:48 06:18 06:44 07:14 07:27 07:34 07:54 08:14 19:14 19:44 20:14 20:46 21:36 00:36
Spandauer Allee 05:49 06:19 06:45 07:15 07:28 07:35 07:55 08:15 19:15 19:45 20:15 20:47 21:37 00:37
Lohmannshof 05:50 06:20 06:46 07:16 07:29 07:36 07:56 08:16 19:16 19:46 20:16 20:48 21:28 00:38

Montag bis Freitag

al
le

 2
0 

M
in

ut
en

 

al
le

 6
0 

M
in

ut
en

 



Bus-Linie 24 Vulsiekshof -> Hoberge -> Twellbachtal -> Lohmannshof
gültig von 1.9.-1.10.2021

Vulsiekshof 06:19 06:49 07:19 07:49 19:19 19:49 20:13 21:13 00:13
Dornb. Bürgerzentrum 06:20 06:50 07:20 07:50 19:20 19:50 20:14 21:14 00:14
Großer Kamp 06:21 06:51 07:21 07:51 19:21 19:51 20:15 21:15 00:15
Dornberg Sportplatz 06:22 06:52 07:22 07:52 19:22 19:52 20:16 21:16 00:16
Kirchdornberg 06:23 06:53 07:23 07:53 19:23 19:53 20:17 21:17 00:17
Auf dem Kley 06:24 06:54 07:24 07:54 19:24 19:54 20:18 21:18 00:18
Wiesengrund 06:25 06:55 07:25 07:55 19:25 19:55 20:19 21:19 00:19
Krebsbachtal 06:26 06:56 07:26 07:56 19:26 19:56 20:20 21:20 00:20
Twellbach 06:27 06:57 07:27 07:57 19:27 19:57 20:21 21:21 00:21
Kerkebrink 06:28 06:58 07:28 07:58 19:28 19:58 20:22 21:22 00:22
Bergstraße 06:29 06:59 07:29 07:59 19:29 19:59 20:23 21:23 00:23
Mönkebergstraße 06:30 07:00 07:30 08:00 19:30 20:00 20:24 21:24 00:24
Schäferdreesch 06:30 07:00 07:30 08:00 19:30 20:00 20:24 21:24 00:24
An der Wolfskuhle 06:31 07:01 07:31 08:01 19:31 20:01 20:25 21:25 00:25
Mönkebergstraße 06:35 07:05 07:35 08:05 19:35 20:05 20:29 21:29 00:29
Bergstraße 06:36 07:06 07:36 08:06 19:36 20:06 20:30 21:30 00:30
Kerkebrink 06:37 07:07 07:37 08:07 19:37 20:07 20:31 21:31 00:31
Twellbach 06:38 07:08 07:38 08:08 19:38 20:08 20:32 21:32 00:32
Kreiensieksheide 06:39 07:09 07:39 08:09 19:39 20:09 20:33 21:33 00:33
Poetenweg 06:40 07:10 07:40 08:10 19:40 20:10 20:34 21:34 00:34
Dornberg Freibad 06:41 07:11 07:41 08:11 19:41 20:11 20:35 21:35 00:35
Pappelkrug 06:42 07:12 07:42 08:12 19:42 20:12 20:36 21:36 00:36
Spandauer Allee 06:43 07:13 07:43 08:13 19:43 20:13 20:37 21:37 00:37
Lohmannshof 06:44 07:14 07:44 08:14 19:44 20:14 20:28 21:28 00:38

Samstag

al
le

 3
0 

M
in

ut
en

 

al
le

 6
0 

M
in

ut
en

 



Bus-Linie 24 Vulsiekshof -> Hoberge -> Twellbachtal -> Lohmannshof
gültig von 1.9.-1.10.2021

Vulsiekshof 08:23 09:13 10:13 11:13 12:16 12:46 19:16 19:46 20:23 21:13 00:13
Dornb. Bürgerzentrum 08:24 09:14 10:14 11:14 12:17 12:47 19:17 19:47 20:24 21:14 00:14
Großer Kamp 08:25 09:15 10:15 11:15 12:18 12:48 19:18 19:48 20:25 21:15 00:15
Dornberg Sportplatz 08:26 09:16 10:16 11:16 12:19 12:49 19:19 19:49 20:26 21:16 00:16
Kirchdornberg 08:27 09:17 10:17 11:17 12:20 12:50 19:20 19:50 20:27 21:17 00:17
Auf dem Kley 08:28 09:18 10:18 11:18 12:21 12:51 19:21 19:51 20:28 21:18 00:18
Wiesengrund 08:29 09:19 10:19 11:19 12:22 12:52 19:22 19:52 20:29 21:19 00:19
Krebsbachtal 08:30 09:20 10:20 11:20 12:23 12:53 19:23 19:53 20:30 21:20 21:20
Twellbach 08:31 09:21 10:21 11:21 12:24 12:54 19:24 19:54 20:31 21:21 00:21
Kerkebrink 08:32 09:22 10:22 11:22 12:25 12:55 19:25 19:55 20:32 21:22 00:22
Bergstraße 08:33 09:23 10:23 11:23 12:26 12:56 19:26 19:56 20:33 21:23 00:23
Mönkebergstraße 08:34 09:24 10:24 11:24 12:27 12:57 19:27 19:57 20:34 21:24 00:24
Schäferdreesch 08:34 09:24 10:24 11:24 12:27 12:57 19:27 19:57 20:34 21:24 00:24
An der Wolfskuhle 08:35 09:25 10:25 11:25 12:28 12:58 19:28 19:58 20:35 21:25 00:25
Mönkebergstraße 08:39 09:29 10:29 11:29 12:32 13:02 19:32 20:02 20:39 21:29 00:29
Bergstraße 08:40 09:30 10:30 11:30 12:34 13:04 19:34 20:04 20:40 21:30 00:30
Kerkebrink 08:41 09:31 10:31 11:31 12:35 13:05 19:35 20:05 20:41 21:31 00:31
Twellbach 08:42 09:32 10:32 11:32 12:36 13:06 19:36 20:06 20:42 21:32 00:32
Kreiensieksheide 08:43 09:33 10:33 11:33 12:37 13:07 19:37 20:07 20:43 21:33 00:33
Poetenweg 08:44 09:34 10:34 11:34 12:38 13:08 19:38 20:08 20:44 21:34 00:34
Dornberg Freibad 08:45 09:35 10:35 11:35 12:39 13:09 19:39 20:09 20:45 21:35 00:35
Pappelkrug 08:46 09:36 10:36 11:36 12:40 13:10 19:40 20:10 20:46 21:36 00:36
Spandauer Allee 08:47 09:37 10:37 11:37 12:41 13:11 19:41 20:11 20:47 21:37 00:37
Lohmannshof 08:48 09:38 10:38 11:38 12:42 13:12 19:42 20:12 20:48 21:38 00:38

al
le

 3
0 

M
in

ut
en

 

al
le

 6
0 

M
in

ut
en

 

Sonn- und Feiertag


	VUL -> LOH

